
R O M Â N I A
TRIBUNALUL HUNEDOARA

- SECŢIA I-A CIVILĂ -
DOSAR NR. 1695/97/2020

ÎNCHEIERE 
ŞEDINŢA DIN CAMERA DE CONSILIU DIN DATA DE 12 OCTOMBRIE 2020

Instanţa constituită din:
  

PREŞEDINTE:  Buligan Mihaela Liliana                         - Judecător
                             Mureşan Lavinia Cristina                      - Asistent judiciar

     Tibenschi Felicia                                      - Asistent judiciar
      Hanciu Liliana                         - Grefier

Pe  rol  se  află  îndreptarea,  din  oficiu,  a  erorii  materiale  din  sentinţa  civilă  nr.
1401/14.09.2020 pronunţată de Tribunalul Hunedoara în Dosarul nr. 1695/97/2020.

Fără citarea părţilor.
Procedura este legal îndeplinită.
S-a făcut referatul cauzei, după care cauza a fost reţinută în pronunţare.

TRIBUNALUL,

Analizând actele dosarului, constată că, din eroare, în minuta şi dispozitivul sentinţei civile
nr. 1401/14.09.2020, s-a menţionat,  în mod eronat, că numele reclamantului este Ruş, în loc de
Moruş, cum era corect, conform cererii de chemare în judecată şi a adeverinţei ataşate.

În consecinţă, în baza art. 442 Cod procedură civilă, instanţa va dispune îndreptarea erorii
materiale din minuta şi dispozitivul sentinţei civile nr. 1401/14.09.2020 pronunţată de Tribunalul
Hunedoara în Dosarul nr. 1695/97/2020 în sensul că numele reclamantului este Moruş, în loc de
Ruş, cum s-a menţionat din eroare.

PENTRU ACESTE MOTIVE
ÎN NUMELE LEGII

DISPUNE:

Dispune  îndreptarea  erorii  materiale  din  minuta  şi  dispozitivul  sentinţei  civile  nr.
1401/14.09.2020 pronunţată de Tribunalul Hunedoara în Dosarul nr. 1695/97/2020  în sensul că
numele reclamantului este Moruş, în loc de Ruş, cum s-a menţionat din eroare. 

Fără cheltuieli de judecată.
            Cu  drept de apel în termen de 10 zile de la comunicare.
            Apelul se depune la Tribunalul Hunedoara.

Dată în camera de consiliu şi pronunţată în şedinţa publică din data de 12.10.2020. 

Preşedinte
       Buligan Mihaela Liliana

                 Asistent judiciar                                                                  Asistent judiciar
                    Mureşan Lavinia Cristina                                                        Ţibenschi  Felicia          

Grefier 
Hanciu Liliana

4 ex.
Red. Jud. BML/Tehn. Gref. HLI
12.10.2020


	Instanţa constituită din:

		Tribunalul Hunedoara
	2020-10-15T13:43:48+0300
	Document semnat digital




